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Ihr Tarif auf  
einen Blick: 

  All Inklusiv 2) 
die Allnet Flat 
 

 Flat Festnetz 
 Flat alle Handynetze 
 Datenflat bis 10 GB 

Grundgebühr (mtl.)  14,90 € 

ins Festnetz   
Inland pro Minute 

 kostenlos 

ins mobile Netz  
Inland pro Minute 

 kostenlos 

SMS  kostenlos 

MMS  39 ct 

Highspeed Datenvolumen  10 GB mit 50 Mbit/s Downstream 

Vertragslaufzeit  1 Monat 

Mailbox-Abfrage  Kostenlos 

Taktung  60/60 

Bereitstellungskosten  24,90 € 
    

Mögliche Erweiterungen    

Upgrade 
Datenvolumen  

   15 GB 1)   5,00 €   
  20 GB 1)   10,00 €   
  25 GB 1)   15,00 €   

MultiCard   2,90 € / Monat +  9,90 € einmalige Bereitstellung  

Festnetznummer   4,90 € / Monat  +  9,90 € einmalige Bereitstellung 

PartnerCard   0,00 € / Monat +  9,90 € einmalige Bereitstellung, wird im Pur Tarif ohne Mindestumsatz abgerechnet 
   

Telefonieren im Ausland   

Welt 1  22,6 ct / Minute ganztägig 
7,1 ct / SMS 
39 ct / MMS 

Welt 2  29 ct / Minute ganztägig 
26 ct / SMS 
39 ct / MMS 

Welt 3   99 ct / Minute ganztägig 
26 ct / SMS 
39 ct / MMS 

    

Roaming  Innerhalb der Mitgliedsstaaten der Europäische Union nutzen Sie den Tarif wie in Deutschland, es fallen keine weiteren 
Kosten an. Für alle anderen Länder richten wir ein Kostenairbag von 59,50€ ein. Bei Bedarf können Sie diesen auf 500,00€ 
erhöhen.  
Kostenairbag 59,50€ (Standard)                     Kostenairbag 500,00€ 

 

 

Welt 1: (EU - reguliert): Die jeweiligen Mitgliedstaaten der EU (derzeit: Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich (inkl. Franzö-
sisch-Guayana, Guadeloupe, La Réunion, Martinique, Mayotte, Saint Martin), Griechenland, Irland, Italien, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, 
Malta, Niederlande, Österreich, Polen, Portugal (inkl. Azoren, Madeira), Rumänien, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien (inkl. Kanarische 
Inseln), Tschechische Republik, Ungarn und Zypern) sowie alle weiteren Länder, für die die Preisvorgaben gem. Art. 5a der Verordnung (EU) 
2015/2120 vom 25.11.2015 in der Fassung der Verordnung (EU) 2018/1971 vom 11.12.2018 Anwendung finden (derzeit Norwegen, Liechten-
stein). Soweit die Preisvorgaben gem. der genannten EU- Verordnung in einem Land nicht mehr anwendbar sind, fällt das Land automatisch in 
Welt 2 und es gilt der für diese Zone ausgewiesene Preis.  
Welt 2: Albanien, Andorra, Bosnien-Herzegowina, Gibraltar, Grönland, Großbritannien, Guernsey, Isle of Man, Island, Israel, Jersey, Kanada, Maze-
donien, Moldawien, Monaco, Montenegro, Russische Föderation, San Marino, Schweiz, Serbien, Türkei, Ukraine, USA (nur Bundesstaaten; ausge-
nommen sind amerikanische Überseegebiete, insbesondere amerikanische Jungferninseln, Puerto Rico, Guam, Nördliche Marianen, Amerikanisch-
Samoa, Kingmanriff, Midwayinseln, Palmyra-Atoll, Wake-Atoll), Vatikanstadt, Weißrussland, Zypern (Türkei). Hinweis: Für Großbritannien wird 
trotz Ausscheidens aus der EU bis zum 31.12.2022 weiterhin nur der Preis gem. Welt 1 (EU-reguliert) abgerechnet (Verlängerung vorbehalten).  
Welt 3: Argentinien, Australien, Brasilien, Chile, China, Hongkong, Japan, Malaysia, Neuseeland, Singapur, Südafrika, Südkorea, Taiwan, Argenti-
nien, Brasilien, Chile, China, Südafrika, Venezuela sowie alle übrigen Staaten, die über Telefonica erreicht werden können, und nicht in Welt 1 
oder 2 aufgeführt sind. 
1) Erhöhung auf das jeweils ausgewählte Datenvolumen. 
2) Preise gelten für Standardgespräche, bei Verbindungen zu Sonderrufnummern können weitere Kosten für Leistungen neben der Verbindungs-
leistung anfallen  
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Erweiterungen für  
Ihren Wunschtarif 

  All Inklusiv 
die Allnet Flat 
 

 Flat Festnetz 
 Flat alle Handynetze 
 Datenflat bis 10 GB 

   

Data Snack   

Data Snack 1 GB    4,90 €  

Data Snack 2 GB    7,90 €  

Data Snack 5 GB   9,90 € 

Mit der Buchung eines Data Snack kann das im Tarif enthaltene Datenvolumen im aktuellen Monat erhöht werden, hierbei kann zwischen 1GB, 2GB oder 5GB 
gewählt werden. Für die Aktivierung wenden Sie sich bitte an unsere Hotline oder senden uns eine Mail. Nicht verbrauchtes Datenvolumen wird nicht in den 
Folgemonat übertragen. Im Folgemonat steht Ihnen dann wieder das im Tarif enthaltene Datenvolumen zur Verfügung, wird ein erhöhtes Datenvolumen 
benötigt ist eine erneute Buchung eines Data Snack erforderlich. Bei Bedarf können auch mehrere Data Snacks pro Monat beauftragt werden.  
   

G DATA Security Optionen   

G DATA Internet Security für 
Android (1-er Lizenz)  

  0,99 € monatlich 

G DATA Internet Security für 
iOS (1-er Lizenz) 

  0,99 € monatlich 

G DATA Internet Security für 
Windows (1-er Lizenz) 

  1,29 € monatlich 

G DATA Internet Security für 
Windows (3-er Lizenz) 

  2,29 € monatlich 

G DATA Total Protection für 
Windows (1-er Lizenz) 

  1,89 € monatlich 

G DATA Total Protection für 
Windows (3-er Lizenz) 

  2,89 € monatlich 

G DATA Internet Security 
Bundle 2+2 
(Windows 2-er Lizenz und 
Android oder iOS 2-er Lizenz) 

  3,29 € monatlich 

Rabatt auf eine G DATA Op-
tion für Inhaber der  
goldenen GiroCard 

  - 0,99 € monatlich 

 
 

Alle Preise in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Bei einer Änderung des Mehrwertsteuersatzes können die Preise inkl. der Mehrwertsteuer angepasst werden. 

 
 

Mit Abschluss eines EnoCom Mobilfunkvertrags gehen Sie ein Vertragsverhältnis mit der newsim GmbH, Wehrdaer Str. 120, 35041 Marburg,  
StNr. 020/240/11847, USt-ID-Nr. DE286456457 ein. Die Rechnungsstellung erfolgt im Namen der newsim GmbH durch die EnoCom GmbH. Ansprechpartner 

für alle vertraglichen Belange ist die EnoCom GmbH. Es gelten die AGB der newsim GmbH und der EnoCom GmbH. 
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Produktinformation gem. § 1 TK-Transparenzverordnung  
 
All Inklusiv     Vermarktung seit: 15.04.2021 
 
 Internet              Telefonie            TV 
 
Das Produkt All Inklusiv beinhaltet den mobilen Zugang zu den Diensten Internet und Telefonie.  
Einzelheiten zum Produkt und zu den buchbaren Leistungen entnehmen Sie bitte der Preisliste Tarifdetails 
All Inklusiv, der Leistungsbeschreibung und den AGB. 
 
EnoCom GmbH 
Werner-von-Siemens-Str. 4-6 
76646 Bruchsal. 
 
 
 

Datenübertragungsraten*  im Download  Im Upload 

Geschätzter Maximalwert beim Standardtarif  50 Mbit/s  32 Mbit/s 

Ab Verbrauch von größer 10 GB reduziert auf:  32 kBit/s  32 kBit/s 
 

Geschätzter Maximalwert bei der 15 GB Tarifoption    50 MBit/s  32 MBit/s 

Ab Verbrauch von größer 15 GB reduziert auf:  32 kBit/s  32 kBit/s 
 

Geschätzter Maximalwert bei der 20 GB Tarifoption    50 MBit/s  32 MBit/s 

Ab Verbrauch von größer 20 GB reduziert auf:  32 kBit/s  32 kBit/s 
 

Geschätzter Maximalwert bei der 25 GB Tarifoption    50 MBit/s  32 MBit/s 

Ab Verbrauch von größer 25 GB reduziert auf:  32 kBit/s  32 kBit/s 
 
* im inländischen Datenverkehr 
 

Weitere Produktinformationen   
 

Vertragslaufzeiten  
  

 Mindestvertragslaufzeit 1 Monat 
Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit kann der Vertrag je-
derzeit mit einer Frist von 30 Tagen gekündigt werden. 

Entgelt für den Mobilfunktarif   14,90 € / Monat 
 
 


